

Pachet articole de birou

I.D.: 44918331

Data publicarii	13.12.19	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.312,45 RON - 2.312,45 RON

Descriere: ***Hartie copiator A4 80 gr./mp IK COPY PAPER - 5 topuri/cut. BUC 50,00 BUC 10,90 RON 545,00 Dosar sina plastic cu perforatie NOKI - rosu BUC 50,00 BUC 0,42 RON 21,00 Dosar carton alb sina Premium BUC 30,00 BUC 0,43 RON 12,90 Dosar carton alb plic Premium BUC 30,00 BUC 0,55 RON 16,50 Folie protectie pentru documente A4, 45 microni, 100/set - strong, cristal SET 3,00 SET 6,65 RON 19,95 BIBLIORAFT A4 PP 7.5 cm NOKI - rosu BUC 10,00 BUC 4,25 RON 42,50 Capse 24/6 1000/cutie KANGARO BUC 5,00 BUC 1,03 RON 5,15 AGRAFE METAL 33MM 100 BUC/CUT DELI BUC 4,00 BUC 0,87 RON 3,48 ACE GAMALIE 50G DELI BUC 5,00 BUC 1,41 RON 7,05 Pioneze panou pluta 50/cut BUC 5,00 BUC 1,50 RON 7,50 Fluid corector cu pensula pe baza de solvent 20 ml KORES BUC 5,00 BUC 1,84 RON 9,20 Stilou corector 10gr. varf metalic - KORES BUC 5,00 BUC 2,54 RON 12,70 Pix Schneider K15 pasta albastra - albastru BUC 20,00 BUC 1,44 RON 28,80 Panou pluta rama lemn 90x120 cm BUC 4,00 BUC 78,00 RON 312,00 TN-116 - Toner BizHub 164 / bizhub 165 / bizhub 185 , 11.000pag BUC 4,00 BUC 137,00 RON 548,00
